
 

 

COZL/DZP/ED/3412/TP-82/24         

       Lublin, dnia 03.07.2024 r.                                          

 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa jednorazowych opakowań sterylizacyjnych, produktów wspomagających procesy 

dekontaminacji oraz kontrola chemiczna procesów sterylizacji” 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  03.07.2024 r. o godz. 9:00. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.07.2024 r. o godz. 09:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 
Część nr 1 - Arkuszowe opakowania sterylizacyjne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Media - Med Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

57 308,28 zł 

 

Część nr 2 -  Produkty wspomagające procesy dekontaminacji instrumentarium  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Media - Med Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

30 241,80 zł 

 

Część nr 3 -  Kontrola chemiczna  procesów sterylizacji 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

 
Cena zawarta w ofercie 



 

 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

4 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

57 262,65 zł 

 

Część nr 4 -  Rękawy papierowo – foliowe 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

33 490,55 zł 

 

Część nr 5 -  Torebki ochronne samoprzylepne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

1 395,00 zł 

4 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

1 445,00 zł 

 

Część nr 6 -  Rękawy włókninowo – foliowe płaskie 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

6 736,50 zł 

4 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

9 949,25 zł 

 

 

 



 

 

Część nr 7 -  Włóknina naprzemiennie pakowana 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe  
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

13 790,00 zł 

 

Część nr 8 -  Szczotki, osłonki 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Sterigat Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

3 970,18  zł 

4 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

4 249,85 zł 

 

Część nr 9 - Materiały eksploatacyjne do sterylizacji nadtlenkiem wodoru  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Media - Med Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

69 330,87  zł 

 

Część nr 10 -  Kontrola biologiczna i gaz do  sterylizacji tlenkiem etylenu 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

Brak ofert 

 

Część nr 11 -Materiały eksploatacyjne do drukarki etykiet ZEBRA ZT230 203 dpi – Termotransferowa 

ZPL 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 



 

 

1. 
Sterigat Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

4 210,29 zł 

 
 
 
 
 
 


